

永和北厂采购新增药剂项目
资格审查情况报告

由招标人广州科学城水务投资集团有限公司负责的永和北厂采购新增药剂项目招标项目，已委托广东工程建设监理有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本项目于2025年11月20日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网等法定媒体发布招标公告，于2025年11月20日00:00至2025年12月10日10:00在广州公共资源交易中心数字交易平台公开接受投标单位进行网上投标登记及递交电子投标文件。

本项目于2025年12月10日10:00在广州公共资源交易中心黄埔交易部第3开标室开标，在规定时间内共有7家单位完成投标登记，其中6家单位在规定时间内递交电子投标文件并成功解密，分别为：东莞市广仁发化工有限公司、广东博芳环保科技集团股份有限公司、广州宇芝洁化工有限公司、广州市臻捷化工有限公司、广州市芦苇环保科技有限责任公司、广州邦森化工科技有限公司。详见《开标记录表》。

根据招标文件规定，本招标项目的资格审查工作由招标人依法组建的评标委员会负责。

根据招标文件规定的资格审查合格条件，评标委员会对通过形式评审的6家投标人提交的资格审查材料进行资格审查，经评审，5家投标人通过资格审查，具体结果如下：

序号	投标单位	结论（通过/不通过）	不通过原因
1	东莞市广仁发化工有限公司	不通过	未按招标公告第“3.2 其他要求”提供《投标人声明》。
2	广东博芳环保科技集团股份有限公司	通过	/
3	广州宇芝洁化工有限公司	通过	/
4	广州市臻捷化工有限公司	通过	/

5	广州市芦苇环保科技有限责任公司	通过	/
6	广州邦森化工科技有限公司	通过	/

特此报告。

评标委员会签名：

日期：2025 年 12 月 11 日